島原市報道資料

                              令和５年７月２６日

報道関係者 各位

島原市指定管理者制度調整会議の開催について

 標記の件について、下記のとおり会議を開催しますのでお知らせします。

記

１．日  時 令和５年７月２８日（金） 午前１０時から

 ２．場  所 本庁舎 ２階 ２Ｂ会議室

 ３．概  要  『島原市有明の森フラワー公園における不正な事務処理に関する第三

        者委員会』からの報告書の中で、「指定管理者制度運用の見直し」と

「協定書等関係書類の見直し」が求められておりましたので、その対策

として、指定管理者制度の運用に関する調整等を庁内で行うために

「島原市指定管理者制度調整会議」を新たに設置し、併せて、「島原市

指定管理者制度の運用方針」を策定し、この調整会議において、指定

管理施設の所管課と情報共有を行うために開催するもの。

※今回の会議については、開会後、委員長（政策企画課長）挨拶までの

公開（傍聴）とさせていただきます。

担当：島原市政策企画課 政策振興班

担当 山口

電話：0957-63-1111（内線 138）

E-mail：seisaku@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん